
Stránka 1 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů dne 14.03.2019 

 

Přítomni: Josef Endal, Ing. Petr Bervid, MBA, Bc. Martin Damašek, M.A., Ing. Milan 
Kryl, Michael Bělaška, Philip Roland Staehelin 

Omluveni: Ing. Kateřina Poláková 

Hosté: Michala Stupková, Bc.Tibor Šáňa, Bc. Pavel Vokoun 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Schválení programu 2. zasedání Komise investic, 
dotací a EU fondů 

Schváleno KIDE/2/14/2019 

2. 
Schválení zápisu z 1. zasedání Komise investic, dotací 
a EU fondů ze dne 31.01.2019 

Schváleno KIDE/2/15/2019 

3. 
Volba ověřovatele zápisu z 2. zasedání Komise 
investic, dotací a EU fondů 

Schváleno KIDE/2/16/2019 

4. Informace o činnosti oddělení EU fondů Schváleno KIDE/2/17/2019 

5. 
Harmonogram investičních akcí v roce 2019 Odboru 
majetku a investic 

Schváleno KIDE/2/18/2019 

6. Výstavba kontejnerového pavilonu MŠ, Praha 5  Schváleno KIDE/2/19/2019 

7. Objemová studie Na Popelce Schváleno KIDE/2/20/2019 

8. Diskuse - různé Schváleno KIDE/2/21/2019 

 
  



Stránka 2 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/14/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Schválení programu 2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Schvaluje 

1. program 2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
 

    pan Ing. Petr Bervid,MBA není přítomen při hlasování  

paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 3 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/15/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Schválení zápisu z 1. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů ze dne 31.01.2019 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Schvaluje 

1. zápis z 1. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů ze dne 31.01.2019 

 
Poměr hlasování: 5/0/0 
 

    pan Ing. Petr Bervid,MBA není přítomen při hlasování 

paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 4 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/16/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Volba ověřovatele zápisu z 2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Volí 

1. ověřovatele zápisu z 2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů: Michael Bělaška 

 
Poměr hlasování: 4/0/1 
 

    pan Ing. Petr Bervid, MBA není přítomen při hlasování 

paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 5 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/17/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Informace o činnosti oddělení EU fondů 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Bere na vědomí 

1. informaci o činnosti Oddělení EU fondů 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

    paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 6 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/18/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Harmonogram investičních akcí v roce 2019 Odboru majetku a investic 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Bere na vědomí 

1. Harmonogram investičních akcí v roce 2019 Odboru majetku a investic 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

    paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 7 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/19/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Výstavba kontejnerového pavilonu MŠ, Praha 5  
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Bere na vědomí 

1. finální verzi návrhu stavby, ve kterém je oproti původnímu návrhu stavba otočena o 90°, 
průčelí souběžně s ulicí Nepomucká. 

Dále bylo ve finální verzi upuštěno od výstavby opěrné zdi. Důvodem byla její značná 
výška cca 5m nad upraveným terénem, náročnost její realizace a složitý technologický 
postup by výrazně zvedl náklady na její realizaci - odhadem 8-10 mil. Kč. 

  

II. Doporučuje 

1. Radě městské části Praha 5, aby zpracovávání dalších stupňů projektové dokumentace 
bylo podrobně konzultováno s ředitelem školy, kterému bude toto pracoviště svěřeno. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

    paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 8 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/20/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Objemová studie Na Popelce 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Bere na vědomí 

1. návrh objemové studie s variantním řešením A,B,C. 

  

II. Doporučuje 

1. zaktualizovat Objemovou studii s prezentací autorů a poté předložit dalším poradním 
orgánům. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

    paní Ing. Kateřina Poláková není přítomna 
  



Stránka 9 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

 

Městská část Praha 5 
2. zasedání Komise investic, dotací a EU fondů 

konané dne 14.03.2019  
číslo usneseni: KIDE/2/21/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 
 
Diskuse - různé 
 
Komise investic, dotací a EU fondů 

I. Bere na vědomí 

1. další termín konání komise dne 4.4.2019 v místnosti č. 614 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 

    paní Ing.Kateřina Poláková není přítomna 

  



Stránka 10 z 10 
2. KIDE, dne 14.03.2019 

Začátek zasedání: 

16:30 

Konec zasedání: 

18:00 

Ověřovatelé: Josef Endal, předseda Komise investic, dotací a EU fondů 

Michael Bělaška 

Zapsala: Marcela Votrubová, tajemnice 

 

 

 


